
ŠIAULIŲ MIESTO MOKYKLŲ ŽAIDYNIŲ

TRIKOVĖS VARŽYBOS

2023 m. gegužės 04 d.

Šiauliai

Varžybų vyriausias teisėja Romualda Kondratienė

Varžybų vyriausiasis sekretorius Justinas Beržanskis



1 452

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Vinco Kudirkos Progimnazija Luknė Janušauskaitė 2012 5,96 49 245 38 20,43 24 111

Vinco Kudirkos Progimnazija Vėja Ručinskaitė 2012 5,79 54 311 60 19,95 24 138

Vinco Kudirkos Progimnazija Austėja Masiulytė 2013 6,31 39 261 43 15,47 15 97

Vinco Kudirkos Progimnazija Emilė Petrauskaitė 2013 6,32 39 230 33 18,10 20 92

Vinco Kudirkos Progimnazija Deimantė Matuolytė 2013 6,01 46 276 48 13,90 12 106

452

2 513

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Centro pradinė Atėnė Valuckaitė 2013 6,21 41 285 51 15,33 15 107

Centro pradinė Lėja Balčiūnaitė 2013 6,14 43 292 54 17,55 19 116

Centro pradinė Vakarė Sabaliauskaitė 2013 6,13 43 299 56 20,38 24 123

Centro pradinė Danielė Makejeva 2013 5,79 54 311 60 22,81 29 143

Centro pradinė Daima Juraškaitė 2013 5,63 57 298 56 16,88 18 131

513

3 481

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Sandoros progimnazija Karina Ivančenko 2012 6,46 36 223 31 13,57 11 78

Sandoros progimnazija Auksė Kontrimaitė 2012 6,85 28 220 30 10,00 5 63

Sandoros progimnazija Milita Šapronaitė 2012 5,62 57 355 75 20,80 25 157

Sandoros progimnazija Gustė Grigaitė 2012 5,90 49 299 56 18,76 21 126

Sandoros progimnazija Rugilė Popovaitė 2012 5,96 49 284 51 18,35 20 120

481

4 632

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Jovaro progimnazija Arielė Reinotaitė 2012 5,67 57 380 83 21,51 27 167

Jovaro progimnazija Izabelė Levarauskaitė 2012 5,44 63 373 80 16,30 17 160

Jovaro progimnazija Lėja Naudžiūnaitė 2012 5,52 60 354 74 20,20 24 158

Jovaro progimnazija Liucija Savickaitė 2012 5,70 54 340 70 19,03 23 147

Jovaro progimnazija Ieva Mendelytė 2012 5,49 63 355 75 10,98 6 144
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5 520

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Romuvos Progimnazija Aistė Mašidlauskaitė 2012 5,88 51 325 65 15,34 15 131

Romuvos Progimnazija Nerilė Mažutavičiūtė 2012 6,23 41 342 70 12,18 9 120

Romuvos Progimnazija Gabrielė Nastaraitė 2012 5,90 49 336 68 18,23 20 137

Romuvos Progimnazija Eiva Radušytė 2012 5,60 57 271 47 21,10 26 130

Romuvos Progimnazija Kaja Kopūstaitė 2012 5,72 54 301 57 13,40 11 122

520

6 416

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai

Saulės pradinė Patricija Jaseliūnaitė 2013 5,77 54 332 67 14,76 14 135

Saulės pradinė Goda Šniukaitė 2012 6,85 28 259 43 11,12 7 78

Saulės pradinė Elina Liaudanskytė 2012 6,57 34 276 48 12,90 10 92

Saulės pradinė Mantė Vikutė 2013 6,24 41 266 45 14,80 14 100

Saulės pradinė Mėta Matačinskaitė 2013 6,22 41 245 38 12,92 10 89
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Taškų 

Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai Rezultatas Taškai suma

Jovaro progimnazija Arielė Reinotaitė 2012 5,67 57 380 83 21,51 27 167 1

Jovaro progimnazija Izabelė Levarauskaitė 2012 5,44 63 373 80 16,30 17 160 2

Jovaro progimnazija Lėja Naudžiūnaitė 2012 5,52 60 354 74 20,20 24 158 3

Sandoros progimnazija Milita Šapronaitė 2012 5,62 57 355 75 20,80 25 157 4

Jovaro progimnazija Liucija Savickaitė 2012 5,70 54 340 70 19,03 23 147 5

Jovaro progimnazija Ieva Mendelytė 2012 5,49 63 355 75 10,98 6 144 7

Centro pradinė Danielė Makejeva 2013 5,79 54 311 60 22,81 29 143 8

Vinco Kudirkos Progimnazija Vėja Ručinskaitė 2012 5,79 54 311 60 19,95 24 138 9

Romuvos Progimnazija Gabrielė Nastaraitė 2012 5,90 49 336 68 18,23 20 137 10

Saulės pradinė Patricija Jaseliūnaitė 2013 5,77 54 332 67 14,76 14 135 11

Centro pradinė Daima Juraškaitė 2013 5,63 57 298 56 16,88 18 131 13

Romuvos Progimnazija Aistė Mašidlauskaitė 2012 5,88 51 325 65 15,34 15 131 14

Romuvos Progimnazija Eiva Radušytė 2012 5,60 57 271 47 21,10 26 130 15

Sandoros progimnazija Gustė Grigaitė 2012 5,90 49 299 56 18,76 21 126 16

Centro pradinė Vakarė Sabaliauskaitė 2013 6,13 43 299 56 20,38 24 123 17

Romuvos Progimnazija Kaja Kopūstaitė 2012 5,72 54 301 57 13,40 11 122 19

Sandoros progimnazija Rugilė Popovaitė 2012 5,96 49 284 51 18,35 20 120 20

Romuvos Progimnazija Nerilė Mažutavičiūtė 2012 6,23 41 342 70 12,18 9 120 21

Centro pradinė Lėja Balčiūnaitė 2013 6,14 43 292 54 17,55 19 116 22

Vinco Kudirkos Progimnazija Luknė Janušauskaitė 2012 5,96 49 245 38 20,43 24 111 23

Centro pradinė Atėnė Valuckaitė 2013 6,21 41 285 51 15,33 15 107 24

Vinco Kudirkos Progimnazija Deimantė Matuolytė 2013 6,01 46 276 48 13,90 12 106 25

Saulės pradinė Mantė Vikutė 2013 6,24 41 266 45 14,80 14 100 26

Vinco Kudirkos Progimnazija Austėja Masiulytė 2013 6,31 39 261 43 15,47 15 97 27

Vinco Kudirkos Progimnazija Emilė Petrauskaitė 2013 6,32 39 230 33 18,10 20 92 28

Saulės pradinė Elina Liaudanskytė 2012 6,57 34 276 48 12,90 10 92 29

Saulės pradinė Mėta Matačinskaitė 2013 6,22 41 245 38 12,92 10 89 30

Sandoros progimnazija Karina Ivančenko 2012 6,46 36 223 31 13,57 11 78 31

Saulės pradinė Goda Šniukaitė 2012 6,85 28 259 43 11,12 7 78 32

Sandoros progimnazija Auksė Kontrimaitė 2012 6,85 28 220 30 10,00 5 63 33

Vieta

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių trikovės varžybos

Asmeniniai mergaičių rezultatai

Šuolis į tolį Kamuoliuko m.

Šiauliai

Komanda Pavardė, vardas Gimimo data
30 m bėgimas

2023-05-04



Eil. Nr. Taškai Vieta

4 Jovaro Progimnazija 632 1

5 Romuvos progimnazija 520 2

2 Centro pradinė 513 3

3 Rasos progimnazija 481 4

1 Vinco Kudirkos progimnazija 452 5

6 Saulės pradinė 416 6

Komanda

Šiaulių miesto mokyklų žaidynių trikovės varžybos

Šiauliai 2023-05-04

Komandiniai mergaičių rezultatai


